
UCHWAŁA NR XXVIII/224/12
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 24 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do udziału w projekcie z zakresu 
promocji gospodarczej realizowanym wspólnie z Gminami: Gubin o statusie miejskim, Kargowa 

i Skwierzyna w ramach Działania 1.2 Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się,                
co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krosno Odrzańskie do projektu z zakresu promocji 

gospodarczej realizowanego wspólnie z Gminami: Gubin o statusie miejskim, Kargowa i Skwierzyna 

w ramach Działania 1.2 Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego oraz na zabezpieczenie środków 

finansowych, jako wkładu własnego do tego projektu. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy w ramach projektu oraz sposób przekazywania środków finansowych na 

pokrycie kosztów z tym związanych, określone zostaną w umowie o wspólnej realizacji projektu, zawartej przez 

Gminy: Gubin o statusie miejskim, Kargowa, Krosno Odrzańskie i Skwierzyna przed podpisaniem umowy 

o dofinansowanie. 

§ 3. Wyraża się zgodę na wyznaczenie Gminy Krosno Odrzańskie jako lidera projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Miechowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E67AE27C-AB82-47BF-A73F-FB18FFA0365E. Uchwalony




